
令和 元 年度　上田市　

歳　　　入

予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額

74,775,953,886 72,323,647,154 71,343,209,655 83,600,343 896,837,156

89,186,000 89,185,004 89,185,004 0 0

23,323,000 765,188,697 27,396,433 0 737,792,264

15,289,131,000 15,998,526,715 15,312,862,323 76,872,685 608,791,707

2,110,087,000 2,122,624,301 2,113,469,935 1,458,300 7,696,066

15,854,478,000 15,915,836,355 15,857,398,846 13,538,523 44,898,986

130,352,000 136,293,493 136,293,493 0 0

113,940,000 117,353,439 117,353,439 0 0

特別会計小計 33,610,497,000 35,145,008,004 33,653,959,473 91,869,508 1,399,179,023

合　　　計 108,386,450,886 107,468,655,158 104,997,169,128 175,469,851 2,296,016,179
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国民健康保険事
業特別会計

武石診療所事業
特別会計

一般会計

土地取得事業特
別会計

同和地区住宅新
築資金等貸付事
業特別会計

会　計

介護保険事業特
別会計

後期高齢者医療
事業特別会計

駐車場事業特別
会計

会計別決算一覧表
(単位 ： 円)

歳　　　出

予算現額と 歳入歳出

収入済額と 予算現額 支出済額 不用額 差引額

の比較

74,775,953,886 69,139,208,336 4,903,736,630 733,008,920 2,204,001,319

89,186,000 89,185,004 0 996 0

23,323,000 23,129,328 0 193,672 4,267,105

15,289,131,000 15,217,826,131 0 71,304,869 95,036,192

2,110,087,000 2,107,870,845 0 2,216,155 5,599,090

15,854,478,000 15,286,975,821 0 567,502,179 570,423,025

130,352,000 130,031,399 0 320,601 6,262,094

113,940,000 94,977,168 0 18,962,832 22,376,271

33,610,497,000 32,949,995,696 0 660,501,304 703,963,777

108,386,450,886 102,089,204,032 4,903,736,630 1,393,510,224 2,907,965,096

- 2 -

△ 3,389,281,758

43,462,473

翌年度繰越額

△ 3,432,744,231

△ 996

4,073,433

3,413,439

5,941,493

23,731,323

3,382,935

2,920,846


